Attica ciuitas post Alexandri obitū
sperans restitū maedonib. sese rurū
dominaturū quic. ob id bellū

movit, q̄ Antipater & Craterus rursus
ad obedientiam ei redierunt. mita
belli Atheniensibus erant felicia, victo
riam obtinuerant primo De Antipa
tro, cū v. s. paulo post dux ipse
obiret, mutata fortuna, coacti se
petit pacem, quā suis gladiis
impetrant; post ipsi quēdā gessit
ut in potestatem suam adhuc uiderent
legi. Sed Phidius Maedonum impotest
petit ex ipso & ipse oratores
Demosthenem, q̄ ueneno obid uitam
finiuit & Hypendam q̄ aufugit,
sed captus lingua priuatus. Demo
sthenes auctor fuit defectuosis & bell
paulo post Craterus & Antipater
quoq̄ obierunt. Horum post obitum
Cassander Maedonia occupat. Transit
an. 18. cū Olympias m̄r Alexandri
uigilaret tradere regnū paruis filiis
Alexandri, illam Cassander obsedit,
ad eā de in urbe pydna. fame
coacta cū deitionem fecisset, illam,
ut & uxores Alexandri Roxanes
q̄ peperit Alexandrū & Barsenen
q̄ peperit Herculem, cū filiabus
Alexandri ueneno necauit, Oly
pium v. gladio
cū Antigone q̄ in initio fuit Cassa
ndri socius, adiu ad ipsa concept
set, accusat illū de hoc indignam

(forsitan
filius)

fado, unde ipse exoratus Asia fuit ex-
pulsus, & ipse non multo post mortuus est.
(Sic breui tempore perdidit Antipater. Cra-
terus Cassander obierunt.).

occisis Cassandri filius potentas Antigoni
obtinet Macedonia.

Antigoni filius natus fuit Philippi, mater
duces excelluit magnitudine ac constantia
gestit primum bellum adversus Eumenum quem
perdidit sibi adiunxerat, cum Ptolomaeo
bellum inferret. Atque bellum gestit adversus
Cassandrum quem cum vicisset in Macedonia
aspicit Seleuco bellum inferret, quod ad Pto-
lomeum in Egyptum aufugit, quos Pto-
lomeus prosequi iussit; demum se regem
nominavit, quem Ptolomaeus & Seleucus
suis in provincia invitati sunt. pugna
victoria navalis ad Cyprum facta a Pto-
lomeo post obitum circiter anno 16.

Antigoni Cleopatram sororem Alexandri
interfici curavit, ob id quod eam eius con-
iugium ceteri reges petebant.

Cum Ptolomaeo & Seleuco bellum ipsi intu-
erunt Cassander & Lysimachus. quibus
aliqui magni plus ultra ipsos existere
videtur, tandem in acie acceptis multis
vulneribus perierunt. cum actus esset annus
80.

Macedonia

Macedonia post Alexandri obitu obti-
nit Cassander & eius posterj, his Seleus
posteri Antagoni, donec Romanis eam
occupavit rege perseo capto.

Macedonia tenuit Antigonus & eius ex
phile Antipatris filia, q. pacem Graecie re-
stituit. Dein Demetrius & eius qui
vni regnavit. Dein Philippus qui fuit
crudelis à Romanis uictus pacem petiuit
filium Demetrium, falso accusatum à
perseo fore miseravit.
fuit perseg à Romanis captus.